Suomen-Cup: 2018

Diszipli
Degen

n

Jahrgang
1922 - 2006

T1
T2
T3
T4

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ
Normal

29.09.2018 Senior
03.11.2018 Senior
05.01.2019 Senior
13.04.2019 Senior

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse

Senior

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Alle

Kategorie
Einzel

Gleicher Platz

Nation Vereine

Berechnet am
14.04.2019. 19:37
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4

1 61
2 57
3 47
4 47
5 45
6 40
7 37
8 34
9 34
10 33
11 31
12 30
13 25
14 24
15 23
16 23
17 21
18 20
19 19
20 18
21 17
22 16
23 16
24 16
25 14
26 13
27 13
28 13
29 13
30 12
31 12
32 12
33 11
34 11
35 11
36 10
37 10
38 10
39 10
40 10
41 8

42 6

43 6

4 6

45 6

46 5

47 5

48 5

49 5

o
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SALMINEN Anna
SYVALA llona
TAURIAINEN Sofia
LEHTONEN Suvi-Maaria
POYSTI Laura
HEINAMAA Anna
VUORINEN Anna
TALLROTH-KOCK Lena

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

VORNANEN Johanna Anni-Maija FIN

TERHO Maija

KOJO Sari
SALMINEN Sara
HYVONEN Nina
PITKANEN Riinaliisa
SUNDQUIST Linn
SALMINEN Laura
HERRANEN Heli
WESTERHOLM Annika
SUVANTOLA Leila
SOHLBERG Elina
MIKKILA Inka
LEHTONEN Ritva-Leena
LUNDEN Sara
KYMALAINEN Sirkka-Liisa
VESTERINEN Veera
KOCK Michaela
SOITIALA Paula
JAAKKOLA Outi
TUOMINEN Maija
EKBLOM Ellen
ISTREFI Tita
ALANEN Ulla-Riikka
SOHLBERG Oona
POLKKO Seija
HALMINEN Saskia
PUHAKKA Outi
REUNANEN Kaisa
MUSTONEN Selma
HEISKARI Vilhelmiina
VEIJOLA Anna
VEHVILAINEN Vilma
TERHO Liisa

ATAS Derya Dilara
ERKKILA Annika
KUOSMANEN Suvi
VIITA Mili

JUKKARA Marja-Riitta
TUURI Paju
KAKONEN Soile

Alle zugeordneten Wettbewerbe

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

ES Habda Helsinki

ES Habda Helsinki

ES Espoon Miekkailijat

KS Kalpaveljet

ES Helsingin Miekkailijat

IS Pyhan Olavin Miekkailijat
ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Miekka Miehet

KS Kalpaveljet

ES Porvoon Miekkailijat

ES Habda Helsinki

LS Turun Miekkailijat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott
ES Espoon Miekkailijat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott
ES Helsingin Miekkailijat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott
IS Saimaan Sailat

ES Espoon Miekkailijat

LS Turun Miekkailijat

KS Kalpaveljet

KS Kalpaveljet

ES Porvoon Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat

ES Hyvinkaan Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat

IS Pyhan Olavin Miekkailijat
ES Helsingin Miekkailijat

KS Kalpaveljet

ES Porvoon Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat

ES Habda Helsinki

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott
KS Kalpaveljet

KS Mikkelin Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat

PS Oulun Miekkailuseura

ES Helsingin Miekkailijat

LS Turun Miekkailijat

KS Kalpaveljet

ES Ylioppilasmiekkailijat

ES Espoon Miekkailijat

KS Hameenlinnan 5-ottelijat
ES Espoon Miekkailijat

IS Saimaan Sailat

ES Helsingin Nykyaikaiset 5ott
ES Porvoon Miekkailijat

1995
1996
1997
1983
2002
1961
1998
1964
1991
1997
1968
1997
1976
1986
1998
1987
1990
1990
1966
1976
1998
1955
1967
1965
1994
1992
1963
2001
1963
1999
1968
1973
2002
1947
1986
1983
1965
1996
2003
1962
2004
2002
1988
1995
1978
1972
1962
1995
1959

2424 13
1320 24
2010 17
1717 13
138 24
10 (6) 17 13
17 20
138 13
8 (6)206
6 1710
(8)8 1310
1010 10
17 8
6 (5)135
13 10
13 10
85 8
6 6 8
136
10 8
17
65 5
65 5
106
8 6
13
13
13
13
6 6
6 6
6 6
6 5
6 5
5 6
10
10
10
10
10
8
6
6
6
6
5
5
5
5

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht
1 Nils Sjcblom Helsinki FIN  29.09.2018 29.09.2018 Senior
Memorial Cup/Masters
2 YM Juhlakisa Helsinki FIN 03.11.2018 04.11.2018 Senior
Cup/Masters
3 Torni-Turnaus Kuopio FIN  05.01.2019 05.01.2019 Senior

Cup/Masters
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4 Kerttula Memorial Helsinki FIN

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
office@fencing-pentathlon.fi

13.04.2019 14.04.2019 Senior

Fencing
Cup/Masters
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